

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง(ซอยมราช) บ้านจิตประสงศ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุงเจ้ว อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 213.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,278.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,278.00	1.68	2,147.04	1.3624	2.29	2,925.13
2	งานอุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานอุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	63.90	745.80	47,656.62	1.3624	1,016.08	64,927.38
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,278.00	340.22	434,801.16	1.3624	463.52	592,373.10
10	Expansion Joint	ม.	12.00	146.83	1,761.96	1.3624	200.04	2,400.49
11	Contraction Joint	ม.	114.00	79.80	9,097.20	1.3624	108.72	12,394.03
12	Longitudinal Joint	ม.	213.00	61.35	13,067.55	1.3624	83.58	17,803.23
13	JOINT SEALER	กล่อง	5.59	783.00	4,377.95	1.3624	1,066.76	5,964.52
14	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-

512,909.48

รวม

698,787.88

ตัวอักษร (-หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

698,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 512,909.48

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายปรีดา หนองยา)

(นายบุญเสริม แสงจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเสริม แสงจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ นาคีหวล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ